In Dei nomine Amen. Anno à Nativitate D. N. IESV Christi 1631. die vero 21. mensis Maii, indictionis 14. Pontificatus sanctissimi in Christo Patris, & D. N. D. Urbani divini providentia Papa Octavi, anno ejus octavo, suprascripta littera Apostolica publicata, & affixa fuerunt, ac dimissa copia ad Basilicam Ecclesiæ Sancti Joannis Lateranensis, necnon Principis Apostolorum Urbis, & in Cancellaria Apostolica, ac in acie Campi Floræ, ut nunc est, per me Augustinum de Bolis Romanum, S. D. N. Papa Curatorem.

Matthias Spada Magister Curf.

Prorogatio Indulgentiæ Plenariæ in forma Jubilæi, de qua supra const. 109. ad alios duos menses, scilicet Aprilis, & Maii 1631. cum Indulto, ut qui dictam Indulgentiam consecuti jam sunt, illam denuò consequi valeant, & Decreto, ut dictis duobus mensibus elapsis, Indulgentiæ hujusmodi per S. D. N. concessæ ad certum tempus, eo ipso expirent.

CXII.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Alias à Nobis emanarunt literæ tenoris subsequentiis, videlicet: Dilectis filiis Clero, & Populo Romano.

Omittitur residuum hujus Constitutionis, quia habes supra.

§. 1. Et subinde multorum Venerabilium Fratrum Archiepiscoporum, & Episcoporum, necnon dilectorum filiorum nobilium virorum, Ducum, Principum, & aliorum Magnatum in Italia, & Insulis illi adjacentibus existentium supplicationibus Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, præsertim literas nostras concessionis Indulgentiarum, ac facultatis eligendi Confessarium, cum omnibus & singulis in eis contentis indultis, clausulis, & decretis, ad universos utriusque sexus Christi fideles, sæculares, & regulares, tunc temporis in Italia, & Insulis prædictis existentes, necnon Ecclesias per Ordinarios locorum, seu per alios de eorum mandato designandas, & Confessarios ab iisdem Ordinariis approbatos, seu approbandos, spatio trium similiter mensium à die publicationis literarum desuper expeditarum inchoandorum durante, Apostolica auctoritate extendimus, prædictisque Christi fidelibus, necnon Ecclesiis, & Confessariis concessionibus, facultates, & indulta prædicta, cum clausulis, & decretis hujusmodi communicavimus, & postmodum tam præsertim, quàm alias subinde expeditas literas prædictas, cum omnibus, & singulis in eis contentis concessionibus, facultatibus, indultis, Indulgentiis, clausulis, & decretis ad Octobris, Novembris, & Decembris, ac demùm Januarii, & Februarii proximè præteritos, ac præsentem Martii mensis extendimus pariter, & prorogavimus, prout in aliis nostris, sub die 17. Julii, necnon sub die 25. Septembris, ac sub die 26. Decembris proximè præteritorum desuper in simili forma Brevis expeditis litteris, quarum omnium tenores etiam presentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.